ANTE MISSAM.

Oratio ad B. V. Mariam¹.

O mater pietatis et misericordiae, beatissima Virgo Maria, ego miser et indignus peccator ad te configlio toto corde et affectu et precor pietatem tuam, ut, sicut dulcissimo Filio tuo in cruce pendenti adstitisti, ita et mihi misero peccatori et sacerdotibus omnibus hic et in tota sancta Ecclesia hodie offerentibus clementer assistere digneris, ut tua gratia adiuti dignam et acceptabilem hostiam in conspectu summae et individuae Trinitatis offerre valeamus. Amen.

¹ Leo XIII sacerdotibus hanc orationem ante missam corde saltem contrito ac devote recitantibus indulgentiam 100 dierum concessit. (Rescript. d. d. 17. Febr. 1883.)